АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17 февраля 2015 г. № 22
О лимитах потребления электрической энергии и природного газа на 2015 год организациями, финансируемыми из бюджета Никольского сельсовета Горшеченского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях дальнейшего упорядочения расходования бюджетных средств организациями, финансируемыми из бюджета Администрация Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области   постановляет:

1. Утвердить лимиты потребления электрической энергии, природного газа согласовано приложениями 1,2.

2. Принять к исполнению прилагаемые лимиты потребления электрической энергии и природного газа 2015 год.

2.1. Заложить расходы денежных средств за потребление энергетических ресурсов отдельной строкой.

2.2. Обеспечить доведение лимитов потребления энергоресурсов в натуральном и стоимостном выражении до подведомственных учреждений и организаций, а также контроль за расходованием средств, предназначенных для оплаты энергетических ресурсов.

2.3 Еженедельно представлять отчёт об исполнении данного постановления в отдел по вопросам строительства, архитектуры, ЖКХ и охраны окружающей среды Администрации района согласовано установленной формы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Никольского  сельсовета:                                                    Ю.И.Золотухин

                                                                                          Приложение №1

 к Постановлению Администрации Никольского  сельсовета   от «17» февраля 2015г    № 22
РАСЧЕТ   ЛИМИТОВ

потребления  электроэнергии по администрации Никольского сельсовета  на 2015 год

	Наименование потребителей

	Лимит   на 2015  год

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль

	квт
	сумма
	квт
	сумма
	квт
	сумма
	квт
	сумма
	квт
	сумма
	квт
	сумма
	квт
	сумма

	Администрация
	124
	719
	73
	423
	71
	412
	52
	302
	55
	319
	64
	371
	72
	418

	Дом культуры
	37
	215
	81
	470
	34
	197
	60
	348
	51
	296
	80
	464
	32
	185

	Итого
	161
	934
	154
	893
	105
	609
	112
	650
	106
	615
	144
	835
	104
	603

	Наименова

 ние

потребите

лей

	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Всего

	квт
	сумма
	квт
	сумма
	квт
	сумма
	квт
	сумма
	квт
	сумма
	квт
	сумма

	Администрация
	104
	603
	95
	551
	171
	992
	171
	992
	171
	992
	1223
	7094

	Дом культуры
	-
	-
	2
	12
	10
	58
	10
	58
	21
	122
	418
	2425

	Итого
	104
	603
	97
	563
	181
	1050
	181
	1050
	192
	1114
	1641
	9519

Глава   Никольского сельсовета Горшеченского района:                                            Ю.И.Золотухин

Составила  Т.М.Турбина
Приложение №2

 к Постановлению Администрации  Никольского  сельсовета   от 17 февраля 2015г   № 22
Л И М И Т

потребления  газа  по   администрации Никольского сельсовета на 2015 год

	Наименование объектов
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	К-во
	сумма
	К-во
	сумма
	К-во
	сумма
	К-во

	сумма
	К-во

	сумма
	К-во

	сумма

	Адм- ция
	486
	3193
	307
	2017
	341

	2240
	193

	1268
	-

	-

	-

	-

	МКУК

«Никольский СДК»
	1060
	6964
	1186
	7792
	815
	5355
	207
	1360

	Итого
	1546
	10157
	1493
	9809
	1156
	7595
	400
	2628

	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Итого

	К-во

	сумма
	К-во

	сумма
	К-во

	сумма
	К-во

	сумма
	К-во

	сумма
	К-во

	сумма
	К-во
	сумма

	-

	-
	-

	-
	-
	-
	94

	618
	256

	1682
	430

	2824
	2107

	13842

	198
	1301
	653
	4290
	356
	2338
	4475
	29400

	292
	1919
	909
	5972
	785
	5162
	6582
	43242

Глава  Никольского сельсовета :                                              Ю.И.Золотухин
        Составил :   Т.М.Турбина.